СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Второго созыва
РЕШЕНИЕ
от 12 апреля 2012 года                                                                                        №  14
Об утверждении генерального плана
Таицкого городского поселения

Гатчинского муниципального района
Ленинградской области

Рассмотрев представленный проект Генерального плана Таицкого городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, разработанный  ФГУП «РосНИПИ«Урбанистики», руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Таицкого городского поселения
Совет депутатов Таицкого городского поселения
РЕШИЛ:
1.  Утвердить генеральный план Таицкого городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2. Поручить администрации Таицкого городского поселения направить генеральный план Таицкого городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области в Правительство Ленинградской области и администрацию Гатчинского муниципального района.
 3. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда».

Глава муниципального образования
Таицкое городское поселение                                                          В.А. Иванов